
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Ben 4 Plus SM45, zdravotní kočárek
polohovací záda

Objednací číslo: 2202202
Prodejní cena s DPH: 29 654 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5015972
Úhrada ZP: 15 583 Kč
Doplatek: 14071

Popis
Robustní podvozek s ergonomickým tvarem rukojeti a velkými koly o průměru 30 cm s terénním vzorem. Pevná konstrukce
sedačky s odnímatelným potahem s měkkou výplní umožňuje v daleko širší míře využít speciálních fixačních doplňků a
příslušenství. Snadná manipulace je zajištěna plnou složitelností kočárku. Podvozek je povrchově upraven epoxidovým
práškovým lakem. Výrobky splňují všechny platné hygienické a technické normy a jsou na ně vyhlášeny shody dle platných
norem a nařízení vlády ČR.
- pás fixační 2-bodový
-  nastavitelné vodítko
-  plynule sklopná opěrka zad
-  podnožka úhlově a výškově nastavitelná
-  odnímatelná hrazdička
-  pevná sedačka s odnímatelným potahem s měkkou výplní
-  přední kola pevná nebo otočná bez aretace
- přední otočná kola

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 45
Hloubka sedu [cm] 45
Úhel sklonu sedu [°] 17-23
Výška zad [cm] 84
Úhel sklonu zad [°] 0-155
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 28-45
Celková šířka [cm] 69
Celková délka [cm] 120
Celková výška [cm] 108
Šíře při složení [cm] 76,5
Délka při složení [cm] 95
Výška při složení [cm] 44
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné



Velikost zadních kol [cm] 30
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 22
Nosnost [kg] 75
Barva rámu černá
Barva potahu šedá; modrá; oranžová; červená; zelená; růžová

Galerie


